
CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE MATO GROSSO 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Extrato de contrato nº 04/2015 
PROCESSO DISPENSA: 021/2015; 
OBJETO: Contratação de prestação de serviço de fornecimento de 300 garrafões com 
vasilhame retornável de 20 lts e 04 gás com vasilhame retornável para a Sede do 
COREN/MT; 
EMPRESA VENCEDORA:  EVANDRO DE SOUZA SANTOS - ME; CNPJ: 
08.606.068/0001-20; 
VALOR: R$ 2.790,00 (dois mil e setecentos e noventa reais); 
VIGÊNCIA:  07/04/2015 a 07/04/2016. 
DATA DA ASSINATURA: 22 de abril de 2015.  
Cuiabá-MT, 22 de abril de 2015.  
Dr. Eleonor Raimundo da Silva.  
Presidente do COREN-MT. 
 


